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"IF P&C Insurance AS Lietuvos
filailo" Draudimo produkty

(Agenty) p:
/ tarpininko vardas, pavardé

Imonés kodas

Irasymo j
Agenty
sarasa data

Pazymos
numeris

Pazymos
idavimo data

Draudimo grupiy kodai

Imonés darbuotojai,
kuriy pareigas jeina draudimo
produkty platinimas

Andriaus Varmausko im.

145879290

2004-08-11

PT-32

2008-01-02

NGD.1.:NGD.3: NGD.11.; NGD.12.; NGD.16.:

UAB , Autoairis"

145764135

2004-09-28

PT-33

2008-01-02

Andrius Varmauskas

NGD.3; NGD.11.; NGD.12.

Adolfas Kristopaitis, Justinas Jucius,
Rvtis Pakull

UAB .Transalda"

145613763

2004-09-28

PT-34

2008-01-02

NGD.3: NGD.11.: NGD.12.

Justinas Jucius

Leokadiia Kontautiené

2010-12-06

PT-262

2010-12-06

NGD.1.:NGD.3: NGD.11.; NGD.12.; NGD.1

Juraita Petkevitiene

2010-12-06

PT-260

2010-12-06

NGD.1.:NGD.3: NGD.11.: NGD.12.: NGD.1

Violeta MisiGniené

2009-10-22

PT-223

2009-10-22

NGD.3: NGD.11.; NGD.12.; NGD.16.:

Daiva Semaskiené

2008-12-01

PT-192

2008-12-01

Liliia Railiené

2008-10-15

PT-182

2009-04-01

NGD.1.:NGD.3: NGD.11.: NGD.12.: NGD.16.:
NGD.1.:NGD.3: NGD.11.; NGD.12.; NGD.16.:

[0 O] (=N (7.1 EN % RN

Irina Mockaitiené

2008-01-09

PT-141

2008-01-09

NGD.3: NGD.11.: NGD.12.: NGD.16.:

MB Vvtrinas

2006-05-03

PT-89

2008-01-02

NGD.1.:NGD.3: NGD.11.; NGD.12.; NGD.16.:

=lo

Inarida Kalibaitiene

2007-12-15

PT-135

2008-01-02

Vytriinas Z

NGD.1.:NGD.3: NGD.11.: NGD.12.: NGD.16.:

UAB "Fakto autocentras"

126200938

2008-11-28

PT-189

2008-11-28

NGD.3; NGD.11.; NGD.12.

Audrius Verikas

Jonas Cizauskas

Ugné JanuSauskaite
Tomas Simonas Pecelitinas
Vilius Jurkaitis

Justina Andruskevicitté
Petras Serapinas
Dominykas Leonovas
Ariinas Zernakovas
Mindaugas Luneckas
Kristupas Trinkinas
Justas Cemnolonskis

UAB "Nippon Auto"

302662863

2012-04-17

PT-287

2012-04-17

NGD.3; NGD.11.; NGD.12.

Zivilé Fijalkauskiené
Sigitas Davulis

Artiras Vilpisauskas
Simana Censleveka

Lauryno Jaugelio If

151483349

2006-03-31

PT-57

2006-03-31

NGD.1.:NGD.3: NGD.11.: NGD.12.: NGD.16.:

Renata Rimkevitiené

Alvvdas Taleisis

2008-08-18

PT-168

2008-08-18

NGD.1.:NGD.3: NGD.11.: NGD.12.: NGD.16.:

UAB ,Techruna™

242108760

2013-09-26

PT-299

2008-10-30

NGD.3; NGD.11.; NGD.12.

Roberta Simkaityté - Paskauskiene,
d. Stulcas.

UAB "Autlit"

302413794

2013-03-12

PT-302

2008-10-31

NGD.3; NGD.11.; NGD.12.

Karolis Mikneviius

Dalia Tuziniené

2016-02-01

PT-311

2016-02-01

NGD.1.:NGD.3: NGD.11.: NGD.12.: NGD.16.:

Lautra Motors. BI UAB

110607882

2016-12-01

PT - 317

2016-12-01

NGD.3: NGD.11.: NGD.12.

Eainius Stoskus, Mantas Katauskis

20

AUTOVICI, UAB

300956542

2017-03-20

PT - 318

2017-03-20

NGD.3; NGD.11.; NGD.12.

Gintaras Svetikas
Paulius Volovi¢
Giedrius Truchanavicius
Deividas Dirse

Alma Kumpelyté
Domantas Kuras
Marius Bernotas
Mantas Paliulis

Vilija Budraityté-Levickiené
Mindaugas Valauskas
Paulius Kaladzinskas
Kamilé Lekaviciate
Liudas BlaZys

Mantas Kiausinis

21

Moller Auto, UAB

110430994

2017-05-08

PT - 319

2017-05-08

NGD.3; NGD.11.; NGD.12.

Sgﬁgra KrltsLyté
Deimanté Margelyté
Jolita Pr itiene

22

Baltcount. UAB

304296350

2018-02-02

PT-325

2018-02-02

NGD.1.:NGD.3: NGD.11.: NGD.12.; NGD.16.:

Erika Lauaaliené. Ala Valantiené

23

Auresa, UAB

303232277

2018-01-03

PT-323

2018-01-03

NGD.3; NGD.11.; NGD.12.

Erika Kerbelyté, Benediktas Ruzas,
Kristina Sipelvté. Audrius Zuoka

24

Kredora, UAB

148228566

2018-01-10

PT-324

2018-01-10

NGD.3; NGD.11.; NGD.12.

Edvinas Bulovas, Tomas Smakovas

25

Raitas. UAB

121524847

2018-04-06

PT-330

2018-04-06

NGD.3: NGD.11.: NGD.12.

Jevaenii Komarov

26

8 Drambliai, UAB

303223673

2019-11-25

PT-336

2019-11-25

NGD.16.; NGD.17.

Robert Maisot, Simona Savickaité,
Jovydas Bajorinas, Paulius
Klibavi¢ius, Karolina Buterlevitiene,
Lukas Maciulis, Mindaugas Babickas,
Jurgita Murauskaité

27

Kompanija ir ko, UAB

305390767

2020-02-12

PT-338

2020-02-12

NGD.1.;NGD.3; NGD.11.; NGD.12.; NGD.16.;

Irena Jaraminiené

28

Moller auto keturi ziedai, UAB

224234070

2020-06-08

PT-264

2020-06-08

NGD.3; NGD.11.; NGD.12.

Sandra Kritskyté
Deimanté Margelyté
lalita Prokonavitiené

29

Bonum auto, UAB

302842480

2019-09-09

PT-300

2019-09-09

NGD.3; NGD.11.; NGD.12.

Rimvvdas Skaistaiti:

30

VetPet LT, UAB

302727072

2021-01-20

PT-339

2021-01-20

NGD.16.; NGD.17.

Justé Urbonaité, Kipras Mockaitis,
Margarita Ceponiené, Otilija
Chockaite, Viktorija Lokianskiené,
Greta Kviklvté

31

Kotas. UAB

302343431

2020-10-01

PT-340

2020-10-01

NGD.8: NGD.9

Mindauaas Viaraitis

32

Viliia Mazeikiené

2022-02-17

PT-346

2022-02-17

NGD.1.:NGD.3:; NGD.11.; NGD.12.; NGD.16.;

33

Baltieva, UAB

136034991

2022-01-03

PT-
20220103-
o1

2022-01-03

NGD.3; NGD.11.; NGD.12.

Sarunas Jankauskas, Tomas
Jascionis, Rasa Konciene, Laura
Razanauske, Ernestas Naucas, Lukas

Gecevitiis

34

Autobrava. UAB

125481247

2022-04-12

PT-347

2022-04-12

NGD.11.; NGD.12.

Tomas Grigonis

35

MB MOTO INN

305388385

2022-05-01

PT-348

2022-05-01

NGD.11.; NGD.12.

Mindaugas Gulbinska

36

Adampolis, UAB

234522530

2022-11-22

PT-349

2022-11-22

NGD.12

Audrius Lukosius
Jonas Olencevicius
Vytautas Kersys
Linardas Zydelis

Da c Gtadlanclkac

37

Autoerdvé, UAB

123068627

2023-03-30

PT-350

2023-03-30

NGD.11.; NGD.12.

Zivilé Fijalkauskiené
Simona Cepelevské

38

Vet Ventures. UAB

305405952

2023-04-25

PT-351

2023-04-25

NGD.16.: NGD.17.

Rima Bekinvte

39

Veta Klinika, UAB

305464979

2023-04-25

PT-352

2023-04-25

NGD.16.; NGD.17.

Trena Kaminskaité
Ausriné Baskyté
Auguste Ciurlauskaité
Auguste Draglnaite
Saulé Simona Gikaite
Darius Jazgevi¢ius
Julija Kurasevi¢

Ieva Lukosiené
Vitalija Macijauskiené
Zivile Noreikytée
Kamilé Okuskaite
Irina Pokusajeva
Agné Marija Rusecka
Raminas RuZelé
Sabina Sarova

Meida Verikaite

Audring Fitln

40

Vaidos klinika, UAB

302582591

2023-04-25

PT-353

2023-04-25

NGD.16.; NGD.17.

o
Eglé Meskelyté-Kazlauskée
Dalia Stankeviciené
Jurgita Valukoné

Audra Zabuliené

Rita Armoniené

Jolanta Bazyté

Rata Noreikaite-Bulotiene
Vestina Smalinovaite
Kotryna Padvaiskaité
Gyteé Patyté

Zana Baklagina

ElZbieta Katrina Aktunovi¢




41

Provet, UAB

305704246

2023-04-25

PT-354

2023-04-25

NGD.16.; NGD.17.

Teva LastovsKyte
Svetlana Katkauskiene
Gabija Ignataviciate
Gintaré Griskeviciaté
Laura Rinkeviciaté

Evelina Minkel

42

Gyviny ligoniné, UAB

306164486

2023-04-25

PT-355

2023-04-25

NGD.16.; NGD.17.

Dovile Zakaiti
Ugné Petkeviciate
Miglé Mikalauskaité
Marija Paulauskaité
Lina Blazeviciatée

Ieva Plungyteé

Ksenija Belova

Kamilé Budryté

Asta Meskelyté

Gerda Sasnauskaite
Diana Dominauskaite
Anasatasija Judina
Karolina Ceponyte
Benediktas Notkus
Lina Genyte

Valerija Pabedinskiené
Inesa Slempo- Markelé
Giedrius Jurgelevicius
Jonas Pranckus

Lina Jakimcukiené

43

Boopapp, UAB

305799109

2023-06-14

PT-356

2023-06-14

NGD.16.; NGD.17.

Ge‘dirr;inas Geigalas

Deividas Celencevicius




